
UBU-2022-0023 Resolucion correccion adjudicacion.doc 
 

Corrección de la Resolución de adjudicación del expediente número UBU/2022/0023, para la 
contratación del “SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE CONTROL DE 
CLIMATIZACIÓN Y ALUMBRADO DE LOS EDIFICIOS DE LA UNIVERSIDAD DE BURGOS. 

Advertido error en el CIF de la empresa adjudicataria de la Resolución de 24 de junio de 
2022, arriba citada, se realizan las siguientes correcciones: 

DONDE DICE:  

“ANTECEDENTES 
………. 
TERCERO- 
El 24 de junio de 2022, la Mesa de Contratación, tras la revisión de la documentación y 
una vez comprobado que la misma era correcta, acordó elevar al Órgano de 
Contratación propuesta de adjudicación del procedimiento abierto UBU/2022/0023 a la 
empresa JOHNSON CONTROLS ESPAÑA, S.L. con CIF B09557901” 

 
DEBE DECIR: 

“ANTECEDENTES 
………. 
TERCERO- 
El 24 de junio de 2022, la Mesa de Contratación, tras la revisión de la documentación y 
una vez comprobado que la misma era correcta, acordó elevar al Órgano de 
Contratación propuesta de adjudicación del procedimiento abierto UBU/2022/0023 a la 
empresa JOHNSON CONTROLS ESPAÑA, S.L. con CIF B79121612” 

 
Y, DONDE DICE:  

“ESTE RECTORADO RESUELVE: 

PRIMERO: ADJUDICAR el procedimiento abierto simplificado número de expediente 
UBU/2022/0023: “SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE CONTROL DE 
CLIMATIZACIÓN Y ALUMBRADO DE LOS EDIFICIOS DE LA UNIVERSIDAD DE BURGOS” a la 
empresa JOHNSON CONTROLS ESPAÑA, S.L. con CIF B09557901 por el siguiente importe: 
…….” 

DEBE DECIR: 

“ESTE RECTORADO RESUELVE: 

PRIMERO: ADJUDICAR el procedimiento abierto simplificado número de expediente 
UBU/2022/0023: “SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE CONTROL DE 
CLIMATIZACIÓN Y ALUMBRADO DE LOS EDIFICIOS DE LA UNIVERSIDAD DE BURGOS” a la 
empresa JOHNSON CONTROLS ESPAÑA, S.L. con CIF B79121612 por el siguiente importe: 
……..” 

 
El contenido de esta corrección deberá ser notificada a los licitadores de este 
procedimiento y así mismo será publicada en el Perfil del Contratante de la Universidad de 
Burgos.  

EL RECTOR, C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

P
F

IR
M

A
-4

37
0-

8f
57

-1
57

8-
99

18
-b

e6
f-

d1
37

-d
51

d-
72

a2
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ub
u.

es
/v

er
ifi

ca

CSV : PFIRMA-4370-8f57-1578-9918-be6f-d137-d51d-72a2

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.ubu.es/verifica

FIRMANTE(1) : MANUEL PEREZ MATEOS | FECHA : 28/06/2022 13:38 |


		2022-06-30T09:33:52+0200
	SELLO DE UNIVERSIDAD




